www.newspaper.iran-daily.com

1877

## آگهی مناقصه عمومی

موضوع آگهی: خرید THERMOSTIC VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت [WWW.BAORCO.IR](http://WWW.BAORCO.IR) مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

درخواست شماره: RHP-0026507004-T19

## همبستگی ملی برای درک درست واقعی از ام‌اس

نهم خرداد ۱۴۰۲
30 May 2023
روز جهانی ام‌اس

#MSConnections

## فراخوان الصاق برچسب اصالت

فراخوان اجرای فرآیند شناسه گذاری، ردیابی، رهگیری و کنترل اصالت و الصاق برچسب اصالت

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند هیات امنای صنف جویباری ارزی در زمینه تشخیص و کنترل اصالت و الصاق برچسب اصالت بر روی کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی که توسط این هیات خریداری و توزیع می‌شود اقدام به برگزاری فراخوان عمومی با شرایط ذیل نماید: